
pcscL.s57r1cD0 À t 

cOMJERCIAL' 
Regilânia Gonçalves Pereira EIRELI - ME. 

CNPJ: 21.859.579/0001-12 CGF: 06.443.255-6 

(uI;7sï_ 
PARA PREFEITURA MUNICIPAL DE MISSÃO VELHA/CE. 

EDITAL DE LICITAÇÃO DE MODALIDADE PREGÃO PRESENCIAL N°  2019.04.03.1 'a 
DECLARAÇÃO DE CONHECIMENTO DE TODOS OS PARÂMETROS E ELEMENTOS DOS PRODUTOS/BENS 

A empresa REGILANIA GONÇALVES PEREIRA EIREU - ME CNPJ: 21.859.579/0001-12 CGF: 06.443.255-6, tediada á L4fttlpPÕQ 

SALESIANOS - JUAZEIRO DO NORTE—CE FONE: 088 35722677, EMAIL: comercialrp20l5(ü)honnail.com  DECLARA, para os devidos fins de direito, especialmente para fins 

de prova em processo licitatório, junto ao Município de MISSÃO VELHA ICE, que sem pleno conhecimento de todos os parâmetros e elementos dos produtos/bens a serem 
ofertado no presente certame licitatório e que sua proposta atende integralmente aos requisitos constantes neste edital. Pelo que, por ser a expressão da verdade, firma apresente, 

sob as penas da Lei. 

DECLARAÇÃO DE CONHECIMENTO E CONCORDÂNCIA COMO EDITAL 
A empresa REGILANIA GONÇALVES PEREIRA EIREU - ME CNPJ: 21.859.579/0001-12 CGF: 06.443.255-6, sediada á RUA PIO X 905 SALESIANOS - JUAZEIRO DO 

NORTE —CE FONE: 088 35722677, EMAIL: comerçialrg20I 5(hotuail com DECLARA, para os devidos fina de direito, especialmente para fins de prova em processo licitasório, 

junso ao Município de MISSÃO VELHA /CE. Que atende a todas as exigências requeridas para habilitação no Pregão Presencial ri' 2019.04.03.1 Cujo objeto é a Aquisição de 

gêneros alimentícios destinados ao atendimento das necessidades das diversas Secretarias e Programas Sociais desenvolvidos pelo Município de Missão Velha/CE. e que se submete, 

de pleno acordo, a todos os termos e condições previstas no instrumento convocatório. Pelo que, por ser a expressãn da venlade, firma apresente, sob as penas da Lei. 

DECLARAÇÃO DE HABILITAÇAO 

A empresa REGILANIA GONÇALVES PEREIRA EIRELI - ME CNPJ: 21.859.579/0001-12 CGF: 06.443.255-6, sediada á RUA PIO X 905 SALESIANOS - JUAZEIRO DO 

NORTE —CE FONE: 088 35722677, EMAIL: comcrciaIr2015f?à»,otniail.com  por Intermédio de sua representante lega o (a) S.r. (a) REGILANIA GONÇALVES PEREIRA, 

portado (a) da cédula de identidade n°. 2008097023163 SSP/CE e CPF n' 622.933.703-72 DECLARA, por seu representante legal infra-assinado para cumprimento do previsto no 

inciso VII doart. 4'da Lei n' 10520/2002, de 17dejulhode 2002, publicadano DOU deiS dejulhode 2002, e.parafinsdo PregãoPresencial .'2019.04.03.1 da Prefeitura 

Municipal de MISSÃO VELHA, DECLARA expressamonte que cumpre plenamente os requisitos de habilitação exigidos do Edital do Pregão em epígrafe. 

DECLARAÇÃO DE FATOS SUPERVENIENTE 
A empresa REGILANIA GONÇALVES PEREIRA EIRELI - ME CNPJ: 21.859.579/0001 -12 CGF: 06.443.255-6, sediada á RUA PIO X 905 SALESIANOS - JUAZEIRO DO 

NORTE —CE FONE: 088 35722677, EMAIL: comercialrg201 S(a)lsosmail.cons por Intermédio de sua representante lega o(a) S.r. (a) REGILANIA GONÇALVES PEREIRA, 

portado (a) da cédula de identidade n'. 2008097023163 SSP/CE e CPF n' 622.933.703-72 DECLARA, sob as penas de lei, que até a presente data inexistente fatos impeditivos 

para a habilitação no presente processo Licitat6rio, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores. 

DECLARAÇÃO DE QUE NÃO EMPREGA MENOR 

A empresa REGILANIA GONÇALVES PEREIRA EIREU - ME CNPJ: 21.859.579/000I-12 CGF: 06.443.255-6, sediada á RUA PIO X 905 SALESIANOS - JUAZEIRO DO 

NORTE —CE FONE: 088 35722677, EMAIL: comercialrp20l5@bounail.com  por Intermédio de sua representante lega o (a) S.r. (a) REGILANIA GONÇALVES PEREIRA, 

portado (a) da cédula de identidade n°. 2008097023163 SSP/CE e CPF o' 622.933.703-72 DECLARA para fins do disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8.666, de 21 de junho de 

1993, acrescido pela Lei 9.854, de 27 de outubro de 1999, que não emprega menor de 18 anos (dezoito) anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de 

dezesseis anos. Ressalva: emprega menor a partir dos 14 (quatorze) anos, na condição de aprendiz. 

DECLARAÇÃO DE ENQUADRAMENTO EM REGIME DE TRIBUTAÇÃO DE MICRO EMPRESA OU EMPRESA DE PEQUENO PORTE 

A empresa REGILANIA GONÇALVES PEREIRA EIRELI - ME CNPJ: 21.859.579/0001-12 CGF: 06.443255-6, sediada á RUA PIO X 905 SALESIANOS - JUAZEIRO DO 

NORTE —CE FONE: 088 35722677, EMAIL: wmcrcialrg2ols(&botmail.com  por Intermédio de sua representante lega o (a) S.r. (a ) REGILANIA GONÇALVES PEREIRA, 

'sortado (a) da cédula de identidade n'. 2008097023163 SSP/CE e CPF n' 622933.703-72 DECLARA, para todos os fins de direito, especialmente para a participação Do 

processo administrativo de licitação na modalidade de PREGÃO PRESENCIAL N' 2019.04.03.1 e que a empresa licitante esta sob o regime de Microempresa ou empresa d 

pequeno porte, para afeito disposto na Lei complementar n°. 123, de 14 de dezembro 2006, alterada pela lei complementar n' - 147, de 07 de Agosto de 2014, que institui o 

estatuto nacional da microempresa e da empresa de pequeno porte. 

DECLARAÇÃO DE CONhECIMENTOS DAS CONDIÇÕES LEGAIS DO EDITAL 

A empresa REGILANIA GONÇALVES PEREIRA EIREU - ME CNPJ: 21.859.579/0001-12 CGF: 06.443.255-6, sediada á RUA PIO X 905 SALESIANOS - JUAZEIRO DO 

NORTE —CE FONE: 088 35722677, EMAIL: comcrcialrg2015@honnail.wm  por Intermédio de sua representante lega o (a) S.r. (a) REGILANIA GONÇALVES PEREIRA, 

portado (a) da cédula de identidade n°. 2008097023163 SSP/CE e CPF n' 622.933.703-72 DECLARA, que, azeeguna ter pleo conhecimento da legislação pertinente, á 

contratação em pauta e demais condições prevista no Edital e seus Anexos. 

DECLARAÇÃO DE INEXISTENCIA DE SERVIDOR PUBLICO MUNICIPAL NOS QUADR9S—DA EMPRESA. 
A empresa REGILANIA GONÇALVES PEREIRA EIRELI - ME CNPJ: 21859.579/®01-12 CGF: 06.443.255-6, sediada á RUA PIO X 905,4ALESIANO\ - JUAZEIRO DO 

NORTE —CE FONE: 088 35722677, EMAIL: cnmercislrF2015I )hobnail com por Intermédio de sua representante lega o (a) S.r. (a) RE4LANIA GONÇ LVES PEREIRA, 

portado (a) da cédula de identidade o'. 2008097023163 SSP/CE e CPF n5  622.933703-72 DECLARA, que, não possui em seu quadro funibnaLL.no.seu uadro societário 

ou dirigente de órgão ransidadecontratante ou responsável pela licitação. 

DO NORTE —CE 17de Abril de 2019 

REGILANIA GONÇALVES PEREIRA EIRELI - ME 

CNPJ: 21.859.579/0001-12 ( 7 W ~~ 



AGENCIA: 1598 CONTA CORRENTE: 39762-8 BANCO DO BRASIL 

FONE: 088 35722677 EMAIL: comercialrg2015@botmail.com  

DATA DE ABERTURA:17/04/2019 HORARIO DE ABERTURA09:0 

PRAZO DE ENTREGA: CONFORME EDITAL E CONTRATO VALIDJ 

JUAZEIRO DO NORTE-CE,17 DE ABRIL DE 2019 

ENDEREÇO: RUA PIO X 905 SALESIANOS - JUAZEIRO DO NORTE 

11 

1 

CO  BMIE"C:NÂAJ 
ti.'es eereira Elflct_I - IVIE 

CU1fl.J: 21 659..S'7910004 -ia con os..aaa..ass-e 

A Prefeitura Municipal de MISSÃO VELHA, Estado do Ceará. 
' 1 

Atraves do presente declaramos inteira submissão aos ditames Lei Federal n 10.520, de 17 de julho de 2002, subsidiada pela lei 'I,, 1 de junho de 1993 e 
suas posteriores alteraçães e, ás clausulas e condições previstas no Edital do PREGÃO PRESENCIAL N° 20 . .1 

Declaramos ainda, que não ocorreu fato que nos impeça de participar da mencionada Licitação. 

Declaramos ainda que nos preços contido na proposta inicial apresentada e na queles que, porventura, vierem a ser ofertados por meio de lançes 

verbais, cstão incluidos todos os custo e despesas, tais como: vantagens, abatimentos, impostos, taxas e contribuições sociais, obrigações trabalhista, 

previdenciarios, fisczss e comerciais, que eventualmente indicam sobre a operação ou, ainda, despesas com transportes ou terceiros, que correrrão por 

conta da proponente vencedora. 

Assumimos o compromisso de bem e fielmente fornecer os materiais, o objeto desta licitação, caso sejamos vencedores, inclusive quanto a forma e prazo 

de entrega dos materiais 

Objeto: Aquisição de gêneros alimentícios destinados ao atendimento das necessidades das divcrsas Secretarias e Programas Sociais desenvolvidos pelo 

Município de Missão Velha! CE 

PROPOSTA DE PREÇO 

- 

Relação de Itens DO LOTE 05 BISCOITOS E MASSAS 

ITE 
ESPECIFICAÇÃO UND MARCA QTD P. UNIT P. TOTAL 

BISCOITO DOCE TIPO MAISENA PACOTE DE 400GR UND ESTRELA 10400 R$ 4,90 R$ 50.960,00 

2 BISCOITO DOCE TIPO POPULAR PACOTE DE 400G UND ESTRELA 10400 R$ 3,60 R$ 37.440,00 

3 BISCOITO LANCHINHOSSG UND PELLAGIO 4800 R$ 1,30 R$ 6.240,00 

4 BISCOITO SALGADO SORTIDO POPULAR CX COM 20 PCT Cx ESTRELA 520 R$ 77,00 R$ 40.040,00 

5 BISCOITO TIPO CREAM CRACK 400GR UND ESTRELA 10400 R$ 4,00 R$ 41.600,00 

6 BISCOITO DOCE TIPO MARIA PCT 400GR UND ESTRELA 560 R$ 4,50 RS 2.520,00 

BOLACHA RECHEADA DIVERSOS SABORES CX COM 48 UND DE 50 

GR 
CX PELLAGIO 920 R$ 27,00 Ri 24.840,00 

- MACARRÃO PARAFUSO TIPO INTEGRAL FORMATO PARAFUSO 

8 EMBALAGEM EM SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE PCT ESTRELA 90 RS 4,50 Ri 405,00 
HERMETICAMENTE FECHADO DE SOOGR 

9 MACARRÃO TIPO ESPAGUETE SOOGR FARDO COM 20 PCT FD ESTRELA 440 Ri 55,50 R$ 24.420,00 

MINGAU DE AROZ E AVEIA EMBALAGEM DE 400GR MISTURA PRE 

COZIDA PARA PREPARO DE MINGAU ENRIQUECIDA COM 
jr VITAMINAS E MINERAIS COMPOSTA POR FAINHA DE AOZ, AVEIA, UNO MARATÁ 120 Ri 4,90 RI 588,00 

AMIDO DE MILHO, SAIS MINERAIS, VITAMINAS, SAL E 

AROMATIZANTES, 

11 PÃO TIPO HOTDOG PCT COM IOUND PCT MANDACARU 1680 Ri 4,20 Ri 7.056,00 

Valor Geral DO LOTE R$ 236.109,00 

duzentos e trinta e scis mil, cento e nove reais 

Declaramos que temos pleno conhecimentos de aceitação e que cumprira todas as obrigações contidas no anexo 1, termo de referencia deste edital. 

PROPONENTE: REGILANIA GONÇALVES PEREIRA EIRELI - ME CNPJ: 21.85937910001-12 CGF: 06.443.255-6 


